PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO Nº 07912020

O Vereador aba ixo subscreve, vem na forma regimental
desta casa, solicitar que após ouvir o plenári o, seja encaminhado ao Exmo.
Senhor Prefeito a seguinte so lic itação:

• Construção de uma praça e complementação do
ca lçamento da rua Doutor Hcmetério de Carvalho no
Povoado Quixaba.

JUSTIFICATIVA

Em plenário.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2020.

, d ~ -~r"">-­
'9í~VJosé de Souza

Vereador

Eii:>? .,,.L 't,~ Si!.,; ...
A..-.si:;tcl"tt' ~ .:i:~!>bti'"°

M~t:O 1

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO_ - TELEFB~: ~~;. ~~~~~~5~ 3656 - 2165
CNP J: 13.452.669/0001-66 - GLORIA - - .

Site: www.gloriaba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br